Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri; Albin

Atésia: __Robert___
Mbieméri: ___ Ademi

Daté lindja:__ 01/10/1998
Vend lindja:___ Elbasan

Kandidat pér Anetar Keshilli Bashkiak pér zgjedhjet pér

organet e qeverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun
__Elbasan + Propozuar nga FRYMA E RE DEMOKRATIKE

Arsimi:

2017-ne vazhdim

Universiteti Europian i Tiranes, dega Juridik.
2014-2017

Shkolla e mesme Nikolla Koperniku.
Eksperienca né puné:

Kualifikimi:

Aktivite shogerore dhe politike: Anetar Fryma e Re Demokratike.

Model i miratuar me Vendim t& KQzZ-s& Nr. 23, dat& 01.02.2019



